



Protokoll fra møte i fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet 05.05.2020. Møtet ble holdt digitalt i Microsoft Teams og varte fra kl. 09:00 – 11:10.

Til stede fra fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet:

Jørgen Magnus Sejersted, Eivind Kolflaath, Camilla Brautaset, Kjetil Berg Henjum, Ann-Kristin Helland Gujord, Mette Halskov Hansen, Are Bøe Pedersen, Signe Nilssen (unntatt S 21/20), Petter Steensnæs Morland, Anastasia Valerievna Garbar, Camilla Kitty Karlsen Lexander (f.o.m. RS 10/20)

Fra administrasjonen:

Fakultetsdirektør Kim Ove Hommen, studiesjef Ranveig Lote (t.o.m. S 17/20), HR-leder Arve Sennesvik, økonomileder Annhild Fetveit (t.o.m. S 17/20), controller Anders Sæle Dahle (t.o.m. S 17/20), rådgiver Ellen Vikersveen, seniorrådgiver Unni K. Utvik

Fra dekanatet:

Prodekan for forskning og formidling Anne Beate Maurseth (unntatt S 21/20), visedekan for utdanning og internasjonalisering Svein Ivar Angell

GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE

Godkjent.

- To saker, RS 13/20 og S 22/20, ble ettersendt.
- S 22/20 ble behandlet før S 18/20.
- Nilssen erklærte seg inhabil i S 21/20. Fakultetsstyret hadde ingen merknader.
- Dekanen orienterte om status for beredskapsarbeidet knyttet til koronapandemien. Hjemmekontor er fremdeles hovedregelen for ansatte, men ansvaret for tilganger er delegert til fakultets- og instituttnivå. Mht. studier er utveksling i kommende studieår uavklart. Det jobbes fortsatt med å finne en ordning for kompensasjon for rekrutteringsstillinger. Nedstengingen av UiB har medført en del innsparinger, men en har ikke full oversikt over de økonomiske konsekvensene, f.eks. for resultatinntekter på sikt. Det forventes at KD vil komme med tiltak i form av nye studieplasser, der kriteriene vil være arbeidslivsrelevans, gode søkertall og oppstart H2020. HF vil søke om å få tildelt noen av disse plassene.
- Økonomileder og controller gav en presentasjon av hvilke økonomiske konsekvenser det antas at koronaepidemien vil kunne få for HF.

PROTOKOLL FRA MØTE 24.03.20

Godkjent.

REFERATSAKER

RS 10/20 Protokoll fra møte 31.03.20 - Forsknings- og forskerutdanningsutvalget

Vedtak:

Tatt til orientering.

RS 11/20 Protokoll fra møte 22.04.20 - Forsknings- og forskerutdanningsutvalget

Vedtak:

Tatt til orientering.

RS 12/20 Godkjente doktorgradsdisputaser ved Det humanistiske fakultet

Det ble opplyst om at Inger-Anne Søftings ph.d.-grad er i amerikansk litteratur (IF) og ikke i allmenn litteraturvitenskap.

Vedtak:

Tatt til orientering.

RS 13/20 Referat fra møte 30.04.20 – Informasjons- og drøftingsutvalget

Vedtak:

Tatt til orientering.

VEDTAKSSAKER

S 17/20 Opptak til studier: Søkertall og rekruttering

Vedtak:

Fakultetsstyret tar saken til etterretning.

S 18/20 Søknad om opprykk til professor etter kompetanse

Vedtak:

Fakultetsstyret godkjenner bedømmingen av førsteamanuensis Alexander van der Haven innenfor fagområdet religionsvitenskap, og konstaterer at søkeren fyller vilkårene for opprykk til professor.

Tittel og lønn som professor tildeles med virkning fra 01.09.2019.

S 19/20 Forlengelse av tilsetting utover alminnelig aldersgrense

Vedtak:

Silvio Funtowicz forlenges ytterligere med ett år som professor II ved Senter for vitenskapsteori for perioden 01.05.2020 – 30.04.2021, utover alminnelig aldersgrense.

S 20/20 Tilsetting som prosjektleder/leksikograf til Norsk Ordbok ved LLE

Vedtak:

Gyri Smørddal Losnegaard tilsettes i fast stilling som prosjektleder/leksikograf (forsker) til Norsk Ordbok ved Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier fra det tidspunkt som avtales med institutt og fakultet.

Som reserve rangeres Oddmund Vestenfor.

S 21/20 Tilsetting som førsteamanuensis i allmenn litteraturvitenskap

Nilssen forlot møtet under behandling av saken.

Vedtak:

Peter Svare Valeur tilsettes i fast stilling som førsteamanuensis i allmenn litteraturvitenskap ved Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier fra det tidspunkt som avtales med instituttet.

Som reserve rangeres:

1. Aleksandar Stevic
2. Adam Goldwyn

S 22/20 Endring i styret for SFF – Centre for Early Sapiens Behaviour, SapienCE

Vedtak:

Forskningsrådgiver Sireen El Zaatari ved Eberhard Karls Universität Tübingen oppnevnes som styremedlem med observatørstatus i styret for Centre for Early Sapiens Behaviour (SapienCE) og erstatter Director Paleoanthropology Katerina Harvati-Papatheodorou.